СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

21-е заседание 4 – го созыва

РЕШЕНИЕ
от 24 декабря 2010 года №  156
О  материальном поощрении депутатов Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО работающих на непостоянной основе.

  Руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов МО «Приморско – Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

      1. По итогам работы Совета депутатов МО «Приморско – Куйский сельсовет» НАО за 2010 год, за добросовестное исполнение депутатских обязанностей  поощрить депутатов работающих на непостоянной основе в количестве 9 (девяти) человек, материальным поощрением в размере 3000 (трех) тысяч рублей на каждого.

      2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов МО

«Приморско-Куйский сельсовет»НАО                                                          Л.М.Чупров